EMPRESAS CNPJ VALOR
F.A DOS SANTOS - ME 07.576.074/0001-10 R$ 297.951,50

PRAPEL COMÉRCIO DE PAPEL EIRELI 10.460274/0001-17 R$ 215.945,80

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA 10.638.290/0001-57 R$ 93.404,00

VALOR TOTAL R$ 607.301,30

Totalizando o presente processo em R$ 607.301,30 (seiscentos e sete mil, trezentos e um reais 
e trinta centavos). 

Palmas, 03 de outubro de 2025.

Assinatura eletrônica                                                           Assinatura eletrônica

Itelvino Pisoni
Presidente do CR/DR do Sesc TO